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Bashkim NGJEÇI 
Curriculum Vitae 

 

  

Informacion Personal  

Emer / Mbiemer   Bashkim Ngjeçi 

Adresa  Lagjia nr 1, Krume-Has 

Telefoni  0672007266   

E-mail  b.ngjeci@gmail.com 

Shtetesia  Shqipetar 

Datelindja  11.07.1969 

Gjinia  Mashkull 
  

Profesioni Ing. Pyjesh Pergjithshem 
  

Eksperienca Pune  
  

Periudha Nentor 2011 - Vijim 

Pozicioni Sekretar Kesh. Qarkut Kukes (mandati II) 

Periudha Prill 2007 – Nentor 2011 

Pozicioni Sekretar Pergj. Dhomes Tregtise dhe Industrise Qarku Kukes 

Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite Harmonizimi i marredhenieve te biznesit te qarkut Kukes me politikat qeverisese dhe inteferimet ligjore 
dhe aktet e paleve ne funksion te zhvillimit te biznesit dhe marredheniet me operatoret e jashtem. 

Emri dhe adresa e punedhenesit METE & DHTI Qarku Kukes 

Periudha Shkurt 2004  - Shtator 2007 

Pozicioni Sekretar Kesh. Qarku Kukes (mandati I) 

Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite Ndjekja e procedurave zyrtare per punimet e Keshillit te Qarkut , ndjekja e zbatimi i vendimeve te 
autorizuara nga keshilli qarkut. 

Emri dhe adresa e punedhenesit Keshilli i Qarkut Kukes, Sheshi Skenderbej, Kukes 

Periudha Janar 2001 - Shkurt 2004 

Pozicioni Drejtor Departamentit te Program-Zhvillimit 

Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite Hartimi i Strategjise se Qarkut Kukes 

Emri dhe adresa e punedhenesit Keshilli i Qarkut Kukes, Sheshi Skenderbej, Kukes 

Periudha Shkurt 1998 – Dhjetor 2000 

Pozicioni Ekspert Seksionit Kadastres Rrethi Has 

Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite Ndjekja e azhornimi i akteve kadastrale ne nivel rrethi dhe pregatitja e raporteve per zhvillimin progresiv te 
procesit kadastral 

Emri dhe adresa e punedhenesit Keshilli i Rrethit Has 

Periudha Tetor 1997 – Shkurt 1998 

Pozicioni Ekspert Mjedisor DSHP Has 

Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite Raportet mjedisore dhe politikat e zhvillimit mjedisor ne rrethin e Hasit bazuar ne mbrojtjen, zhvillimin, 
menagjimin e mbareshtimin e fondit pyjor, kullosor e mjedisor ne nivel drejtorie. 

Emri dhe adresa e punedhenesit Drejtoria e Sherbimit Pyjor, Has 

Periudha Mars 1995 – Tetor 1997 

Pozicioni Drejtor D.SH.Pyjor Has 

Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite Drejtimi i menagjimit e mbrojtjes se pyjeve ne rrethin e Hasit, ngritja institucionale, reformat strukturore e 
profesionale ne funksion te nje performance  bashkekohore  me synim integrimin 

Emri dhe adresa e punedhenesit Drejtoria e Sherbimit Pyjor, Has 
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Periudha 

 
 
 
 
Qershor 1988  –  Shtator  1990 

Pozicioni Punetor NBSH Krume 

Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite    Punetor 

Emri dhe adresa e punedhenesit Sektori Krume / Ndermarrja Bujqesore Shteterore Krume 

 

                               Edukimi 
 

Periudha 

 
 
 

1990 - 1995 

Arsimimi Larte 

Emri i Institucionit Arsimor  Fakulteti Pyjeve UB Tirane 

Periudha 
Arsimimi 

1984 - 1988 
Shkolla e Mesme e Pergjithshme Skenderbeu Krume 

Emri i Institucionit Arsimor  Gjimnazi Skenderbeu Krume 

 
 

Kualifikime dhe trajnime 
 

Periudha 

 
 
 
 
       - 

Titulli i Kualifikimit Qeverisja Vendore 

Periudha - 

Titulli i Kualifikimit Administrate Publike 

Periudha -  

Titulli i Kualifikimit Trajnime Administrative 

Periudha - 

Titulli i Kualifikimit Hartim i politikave te Zhvillimit dhe Analiza sektoriale 

Periudha - 

Titulli i Kualifikimit Lidership  

Periudha - 

Titulli i Kualifikimit Biznesi dhe Zhvillimi i Qendrueshem 

  

Aftesi dhe njohuri personale  

  

  

Aftesi Kompjuterike Njohes dhe Perdorues i Paketes Microsoft Office, Autocad, GIS etj 

Aftesi Organizative Te testuara, certifikuara e zhvilluar ne pozicionet e mesiperme administrative 

Pervoja shtese Bashkepunepunime dhe aderime intensive me donator, programe e agjensi zhvillimi prestiogjioze lokale e te 
huaja ne vend si: UNDP, LGP, AMAE, SIDA, SNV, MADA, PfD, CID, ISB, FZHZMSH,  American Chamber  of 
Comercial  in Albania etj. 

  

  

  

 

 Nr. Te folurit Te kuptuarit Te shkruarit 

                                                  Anglisht 1 mire mire mire 

                                                 Rusisht 2 mire mire Shume mire 


